EDITAL Nº. 003/2016 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO
PROCESSO SELETIVO - ARTIGO 170/2016-1 DA CONSTITUIÇÃO

ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de
Pesquisa em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei
Complementar nº 296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que
regulamenta o Artigo 170 da Constituição do Estado de Santa Catarina e em
conformidade com o Edital nº. 001/2016 RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 001/2016 do dia 10 de fevereiro de 2016, estabelece em 1ª
chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos
comprobatórios a partir do dia 14 de março até as 21h do dia 22 de março de 2016,
conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo de inscrição e da documentação necessária),
no SAE – Serviço de Apoio ao Estudante:

Matrícula Acadêmico(a)

399122 Lucineide Alban

336521 Grasiele Friedrichs Vacari

444101 Tainara Machado da Chaga

445230 Henrique Cassol

436540 Camiel Guilherme Valk

439450 Marciano Sérgio Berwanger

402360 Jéssica Paludo

431603 Gabriel Antônio Mezzomo

388252 Vanessa Hofstetter

387078 Monatchely Gonçalves Albugieri

398916 Camila Cassia dos Santos Brambila

362016 Natan Baldin

344786 Andrei Michel Vettorazzi

384460 Eliana Backendorf

433630 Eduarda da Silva Matte

401372 Elizandro Felicio Brito dos Santos

408194 Quezia Neu

432260 Claudia Fernanda Ciconet

439060 Jaqueline Luiza Zanchetti

404792 Gracieli Rigon

406501 Greissy Alana Weber Zanatta

436281 Angelica Rosa Bones

430518 Patrine Lais Rambo Giacomini

317063 Francieli Strege

432154 Tatiane Brandão da Silva

387957 Leandro José Rambo

440033 Yuri Tyonatan Wilges

430640 Ana Paula Lauxen

384141 Carine Inês Kappes

432081 Rudimara Pereira

360536 Michel de Melo

410754 Daniel Esau Trevisol

388988 Luan Michel Nyland

359449 Richard Elias Bernardi

436923 Tailan Iuri Pereira da Cruz

434653 Paola Cristina Previdi

394546 Jaíne Schneider

436630 Alexandre Hammes

345227 Géssica Carla Bosco

435191 Alana Caroline Dalberto

412242 Verenice Rafaela Feyh

380863 Bruno Freitas da Silva

399292 Andressa Mallmann

384915 Jean Marcus Pauli

388520 Laércio Luís Rohr

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão
do benefício.

Itapiranga, 14 de março de 2016.

Daniel Rosolen
Presidente da Comissão Técnica e de Fiscalização

 Artigo 170 – 2016/1- UNIEDU